
ZARZĄDZENIE NR  27/2020 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia  8 czerwca 2020 roku 

 
w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Winnicy 

 

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 roku o powszechnym 

spisie rolnym w 2020 roku (Dz. U. z 2019, poz. 1728 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego 2020 

na terenie Gminy Winnica tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Winnicy w następującym 

składzie:  

 

1) Ewa Kozłowska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, członek GBS, 

2) Agnieszka Ciemerych – Koordynator gminny, członek GBS, 

3) Barbara Ambroch – członek GBS, 

4) Marcin Krulak – członek GBS. 

 

§ 2 

 

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego w Winnicy jest Urząd Gminy Winnica ul. Pułtuska 25, 

06-120 Winnica. 

 

§ 3 

 

Zadania Gminnego Biura Spisowego określa instrukcja organizacyjna w sprawie sposobu 

przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2020. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Winnica 

Robert Wróblewski 


